

Банковская отчетность		
[Код территории по ОКАТО]	[Код кредитной организации (физлица) по ОКПО]	
		регистрационный номер (/порядковый номер)
45296579000	29304086	3047

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)

за 2015 год

Кредитной организации Коммерческий банк "Интеркредит" (акционерное общество) / КБ "Интеркредит" (АО)  
Почтовый адрес 115583, г. Москва, ул. Гамарала Велоза, д. 26

Код формы по ОКУД 0409807  
Квартальная (Годовая)  
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
11	Процентные доходы, всего, в том числе:	31-34	414986	391361
11.1	от размещения средств в кредитных организациях	31-34	16285	14914
11.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	31-34	397527	375592
11.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
11.4	от вложений в ценные бумаги	31-34	1174	855
12	Процентные расходы, всего, в том числе:	31-34	511991	40303
12.1	по привлеченным средствам кредитных организаций	31-34	35556	13901
12.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	31-34	10875	7528
12.3	по выпущенным долговым обязательствам	31-34	4768	18794
13	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	31-34	363787	351058
14	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	16	-148251	-124917
14.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	16	-1434	-1055
15	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	25-27	215536	226141
16	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	25-27	2071	-690
17	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		0	0
18	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	0
19	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	25-27	21312	-148815
110	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	26	-6857	174479
111	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		0	0
112	Комиссионные доходы	25-27	48585	49819
113	Комиссионные расходы	25-27	6248	6570
114	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
115	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
116	Изменение резерва по прочим потерям	16	14791	-15756
117	Прочие операционные доходы	25-27	3134	12026
118	Чистые доходы (расходы)	25-27	292324	290634

119	Операционные расходы	126	252120	210358
120	Прибыль (убыток) до налогообложения	125-27	40204	80276
121	Возмещение (расход) по налогам	125-27	12889	31006
122	Прибыль (убыток) после налогообложения	125-27	27315	49270
123	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
123.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
123.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
124	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	125-27	27315	49270

Председатель Правления

Меринцев Дмитрий Валерьевич

Главный бухгалтер

Витовская Марианна Осиповна

Исполнитель

Безина Елена Игоревна

Телефон: 641-05-00 80.161

"12" апреля 2018

